
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1457.2024    Olsztyn, 1 sierpnia 2024 r.
Nr postępowania: 301/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zam. 301/2024/TP/DZP „Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. „Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej:

- część nr 3: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
1 415,00 zł brutto,
-część nr 4: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
3 000,00 zł brutto,
- część nr 5: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
6 051,60 zł brutto,
- część nr 6: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
6 420,00 zł brutto,
- część nr 7: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
10 700,00 zł brutto,
- część nr 8: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
4 110,00 zł brutto,
- część nr 9: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa z ceną 
4 080,00 zł brutto,
- część nr 10: IRINA CHICHERINA, ul. ks. Czesława Klimasa 41D/27, 50-515 
Wrocław z ceną 5 470,00 zł brutto,
- część nr 11: Natalia Bis Sp. z o.o., ul. Przewodowa 140a, 04-895 Warszawa 
z ceną 6 230,00 zł brutto.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 

w SWZ. Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Numer 
części Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy
Cena Oferty 

brutto

Liczba pkt. 
w kryterium:
cena 100%

Łączna 
punktacja

1

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

20 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

1

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

7 380,00 zł

1

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

8 800,00 zł

Postępowanie 
unieważnione na podst. 

art. 255 ust. 3

1

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

4 900,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

1

8

Modern Forms 
Sp. z o.o.

Dobrzechów 446b
38-100 Strzyżów
NIP 8191668858

Oferta 
wpłynęła po 

terminie 
składania 

ofert

Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt 1

2

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

20 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

2

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

7 380,00 zł

2

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

10 000,00 zł

Postępowanie 
unieważnione na podst. 

art. 255 ust. 3



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

4 900,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

2

8

Modern Forms 
Sp. z o.o.

Dobrzechów 446b
38-100 Strzyżów
NIP 8191668858

Oferta 
wpłynęła po 

terminie 
składania 

ofert

Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt 1

3

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

4 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

3

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

1 045,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

3
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

1 415,00 zł 100 100

3

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

2 460,00 zł 57,52 57,52

3

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

1 640,00 zł 86,28 86,28

3

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

2 430,00 zł 58,23 58,23

4

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

20 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

4

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

4 200,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

4
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

3 000,00 zł 100 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

3 440,00 zł 87,21 87,21

4

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

7 120,00 zł 42,14 42,14

4

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

7 200,00 zł 41,67 41,67

5

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

6 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

5

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

6 966,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

5

4
Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

6 051,60 zł
(cena oferty w 

wyniku złożenia 
oferty 

dodatkowej)

100 100

5

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

6 278,00 zł
(cena oferty w 

wyniku złożenia 
oferty 

dodatkowej)

96,40 96,40

5

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

7 800,00 zł 77,59 77,59

5

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

8 116,00 zł 74,57 74,57

6

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

18 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

6

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

6 420,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

6
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

6 420,00 zł 100 100

6

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

8 940,00 zł 71,82 71,82

6

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

6 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

6

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

10 620,00 zł 60,45 60,46

7

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

25 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

7

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

11 880,00 zł 90,07 90,07

7
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

10 700,00 zł 100 100

7

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

11 070,00 zł 96,66 96,66

7

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

32 000,00 zł 33,44 33,44

8

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

14 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

8

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

4 290,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

8
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

4 110,00 zł 100 100

8

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

5 230,00 zł 78,59 78,59

8

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

8 500,00 zł 48,36 48,36

8

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

6 320,00 zł 65,04 65,04

9

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

12 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

9

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

4 096,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

9
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

4 080,00 zł 100 100

9

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

4 432,00 zł 92,06 92,06

9

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

4 920,00 zł 82,93 82,93

9

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

4 994,00 zł 81,70 81,70



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

12 000,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

10

2

ViW Studio Wiktor 
Krawczyński
ul. Szkolna 3

05-530 Dobiesz
NIP 1230094152

6 162,30 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

10

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

6 325,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

10
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

5 415,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

10

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

5 470,00 zł 100 100

10

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

7 550,00 zł 72,45 72,45

10

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

5 845,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

11

1

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET

Aleja Grunwaldzka 2
82300 Elbląg

NIP 5781179389

7 500,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

11

3

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul. Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP 9721268329

6 085,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5

11
4

Natalia Bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP 9522148947

6 230,00 zł 100 100

11

5

IRINA CHICHERINA
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41D/27
50-515 Wrocław
NIP 8992249852

6 950,00 zł 89,64 89,64



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany.

                                                                                               Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

11

6

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP 6441853060

6 935,00 zł 89,84 89,84

11

7

Prestige Sara 
Błaszczyk

ul. Cybernetyki 19B
02-677 Warszawa
NIP 7393729433

6 530,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 2 pkt 5



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-08-01T11:23:29+0000
	Bogusław Stec




